
 

 

 

 

 

 

 

 
第 76 回白鷺祭本祭典 

 

 

パンフレット広告募集要項 
 

 

 

 

一般広告申込締め切り：8 月 23 日(金) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第 76 回白鷺祭実行委員会 

〒599-8531 大阪府堺市中区学園町 1 番 1 号 

TEL 072-254-9987 

対応可能時間 平日 11:00～18:00 

(ただし、8 月 8 日(木)～16 日(金)は除く) 

担当：井本 花乃、村上 翼紗 

shirasagisai.koukoku@gmail.com 



 

令和 6 年 6 月吉日           

担当者 各位 

第 76 回白鷺祭実行委員会 

委員長  相阪 一晴 

担 当  井本 花乃 

村上 翼紗 

 

 

趣意書 
 

 

拝啓 小満の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、11 月 3 日(日)、4 日(月)に、今年も本学の大学祭である白鷺祭の開催を予定しております。 

当委員会では例年白鷺祭本祭典の開催にあたり、本祭典案内パンフレットを発行しております。その

際、パンフレットに載せる広告の掲載料をパンフレット作成費の一部として頂いております。パンフレ

ットに掲載される広告は、企業や自営業の方々におかれましては、本学学生および来場者の方々へのよ

い宣伝の機会であると存じます。つきましては、当委員会では、本年度もパンフレットに掲載する広告

を募集させていただきます。 

また、当委員会では第 76 回白鷺祭本祭典の開催にあたり、限られた活動資金の中で様々な企画や情

報宣伝活動を行っております。より充実した本祭典を創り上げるために、皆様方には当委員会への寄付

金という形でもより一層の御支援を賜りたくお願い申し上げます。 

至らない点もあるかと存じますが、白鷺祭のさらなる発展のために御協力をお願い申し上げます。 

敬具 

  



1.パンフレットの詳細 

形式 

 ・B5 版 84~92 ページ(予定) 

 ・発行部数 4000〜4300 部(予定) 

 ・業者(株式会社 春日)に依頼して印刷、製本 

 

掲載内容 

 ・第 76 回白鷺祭本祭典で行われる企画の内容案内、宣伝 

 ・上記に付随する場所、時間帯の案内 

 ・一般宣伝広告 

 

主な配布対象 

 ・大阪公立大学 学内構成員 

 ・第 76 回白鷺祭本祭典期間中における来場者 

 

配布までの予定 

 ・一般広告申し込み締め切り  8 月 23 日(金) 

 ・一般広告原稿締め切り  8 月 30 日(金) 

 ・印刷、製本   10 月上旬～中旬 

 ・配布    10 月中旬～下旬 

  ※締め切りは必ず守っていただくようお願い申し上げます。  

  ※パンフレットは出来上がり次第お届けいたします。 

 

2.費用(広告掲載料)について 

 

 サイズ(縦×横) 金額 

パターン 1 4 cm×8 cm 6,000 円   

パターン 2  4 cm×16 cm 11,000 円   

パターン 3 8 cm×8 cm 11,000 円   

パターン 4  8 cm×16 cm 20,000 円   

パターン 5 24 cm×16 cm 40,000 円   

パターン 6 24 cm×16 cm 

(カラー) 

50,000 円 

 

 

 (注) 申し込み後の返金・サイズ変更はできません。御了承ください。 



3.一般広告の掲載場所および大きさ(いずれも太線内が掲載場所) 

 

パターン 1  パターン 2  パターン 3  パターン 4  パターン 5、6 

 

 

 

 

 

4.寄付金について 

広告を掲載する・しないに関わらず、任意ではございますが白鷺祭支援のための寄付をお願いし

ております。 

 1 口 1,000 円よりのお願いとさせていただいております。皆様の暖かい御支援の程よろしくお願

い申し上げます。 

 

5.割引・特典広告について 

割引もしくは特典をつけた広告を掲載される場合、その割引・特典の有効期限は以下の期間内と

なるようお願い申し上げます。 

11 月 5 日(火)～11 月 30 日(土) 
上記の範囲を超えた有効期限を御希望される場合はその旨を当委員会までお申し出ください。 

 

6.ポスターについて 

 当委員会では本祭典開催を宣伝するために A2 サイズのポスターを作成しております。広告や寄

付の有無にかかわらず掲示していただけるようお願いしております。1 か所につき 1 枚とし、複数

か所に掲示していただける方はその旨を当委員会にお伝えください。 

 

7.その他 

 白鷺祭では、ウェブ上にパンフレットを掲載しており、それに伴って広告もオンライン上で公開

されることとなりますので御了承ください。 

広告の原稿に関しましては、大学祭に相応しくないと判断されるものは変更させていただくこと

がございますので御了承ください。 

 その他、広告のことで御不明な点、または掲載内容の変更等がございましたら、以下の連絡先ま

で御連絡ください。 

  

第 76 回白鷺祭実行委員会 

           〒599-8531 大阪府堺市中区学園町 1 番 1 号 

   TEL 072-254-9987  

            対応可能時間 平日 11:00～18:00 

            (ただし、8 月 8 日(木)～16 日(金)は除く) 

            担当  井本 花乃、村上 翼紗 

shirasagisai.koukoku@gmail.com 

                  

 



                   

 

申込書控え 
 

令和 6 年  月  日 

 

店名             
 

お申し込み 

サイズ 

 

(〇をつけてください) 

パターン 1   (6,000 円) 
  

備考欄 

(具体的な割引・特典、

原稿の変更点など) パターン 2  (11,000 円) 
 

パターン 3  (11,000 円) 
 

パターン 4  (20,000 円) 
 

パターン 5  (40,000 円) 
 

パターン 6 (50,000 円) 
 

御寄付 (   )口×1,000 円＝    円 

合計 円 

原稿 

広告での割引・特典  する／しない 

(昨年度も御掲載いただいた方) 

原稿の変更      有 ／ 無 

ポスター 
店内でのポスター掲示  

する (  )枚 ／ しない 

 

 

 

 

第 76 回白鷺祭実行委員会 

       〒599-8531 大阪府堺市中区学園町 1 番 1 号 

        TEL 072-254-9987 

        対応可能時間 平日 11:00～18:00 

        (ただし、8 月 8 日(木)～16 日(金)は除く) 

                      担当：井本 花乃、村上 翼紗 

shirasagisai.koukoku@gmail.com 



 

申込書 
 

令和 6 年  月  日 

 

店名             
 

住所                      

 
電話番号            (     )               

 
担当者名                    印 

 

お申し込み 

サイズ 

 

(〇をつけてください) 

パターン 1   (6,000 円) 
  

備考欄 

(具体的な割引・特典、

原稿の変更点など) パターン 2  (11,000 円) 
 

パターン 3  (11,000 円) 
 

パターン 4  (20,000 円) 
 

パターン 5  (40,000 円) 
 

パターン 6 (50,000 円) 
 

御寄付 (   )口×1,000 円＝    円 

合計 円 

原稿 

広告での割引・特典  する／しない 

(昨年度も御掲載いただいた方) 

原稿の変更      有 ／ 無 

ポスター 
店内でのポスター掲示  

する (  )枚 ／ しない 

 


